
996 Dziennik Ustaw. Poz. 429, 430 i 431. Nr. 45. 

biorstw państwowych, przemysłowych, handlowych 
i górniczych oraz o ich komercjalizacji (Dl;. U. R. 
P. Nr. 25, poz. 195) zarządza się co następuje: 

§ 1. Centralne Warsztaty Inżynierji w War-
szawie w składzie: 

Centralne Warsźtaty Samochodowe, 
Centralne Warsztaty Saperskie i 
Centralne Warsztaty Łączności 

zostają wydzielone z ogólnej administracji państwo­
wej jako przedsiębiorstwo, posiadające samoistną 
osobowość prawną. 

Przedsiębiorstwo to nosić będzie nazwę "Pań­
stwowe Zakłady Inżynierji" w Warszawie, w skró­
ceniu "P. Z. Inż." 

§, 2. Zakres działania i sposób wykonywania 
przedsiębiorstwa "Państwowe Zakłady Inżynierji" 
określi jego statut, zatwierdzony przez Radę Mini­
strów na wniosek Ministra Spraw Wojskowych. 

§ 3~ Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wojskowych w poro­
zumieniu z Ministrem Skarbu. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w . zy­
cie, z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów i Minister Spraw Wojskowych: 
J. Piłsudski 

Minister Skarbu: G. Czechowicz 

430. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 19' marca 1928 r. 

w sprawie wydzielenia z ogólne; adtninistracfi paA-, 
stwowe; wojskowych wytwórni umundurowania 
i oporządzenia . przy okręgowych zakładach mundu-

rowych w Warszawie, Krakowie i Poznaniu. 
Na podstawie art. 1 i 33 rozporządzenia Prezy­

denta Rzeczypospolitej z dnia 17 marca 1927 r. 
o wydzielaniu z administracji państwowej przedsię­
biorstw państwowych, przemysłowych, handlowych 
i górniczych oraz o ich komercjalizacji (Dz. U. R. 

. P. Nr. 25, poz. 195) zarządza się co llastępuje: 
§ 1. Wydziela się ż administracji państwowej 

w,ojskowe wytwórnie umundurowania i oporządze­
nia przy okręgowych zakładach mundurowych 
w Warszawie, Krakowie i Poznaniti i tworzy się 
z nich przedsiębiorstwo, posiadające samoistną oso­
bowość prawną, pod nazwą: "Państwowe Zakłady 
Umundurowania w Warszawie", w skróceniu 
"P.Z.U." 
, §2. Wykonanie · niniejszego rozporządzenia 

porucza się Ministrowi Spraw Wojskowych w poro­
zumieniu z Ministrem Skarbu. 

§3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów i Minister Spraw Wojskowych: 
J. Pił,udski I 

Minister Skarbu: G. Czechowicz 

431. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 19 marca 1928 r. 

w sprawie odstąpienia gminie m. st. ,Warszawy na 
cele rozbudowy miasta gruntów państwowych na sto­

kach Cytadeli. 

. Na podstawie art. 14 rozporządzenia Prezyden­
ta Rzeczypospolitej z dnia 22 kwietnia 1927 r. o roz­
budowie miast (Dz. U. R. P. Nr. 42, poz. 372) i art. 11 
ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 1925 r. o rozbu­
dowie miast (Dz. U. R. P. Nr. 51, poz. 346) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Odstępuje się gminie m. st. Warszawy 
na cele rozbudowy miasta grunty, stanowiące wła- ' 
sność Skarbu Państwa, położone w Warszawie I 

w granicach pomiędzy ul. Zygmunta Krasińskiego. 
ul. Kaniowską, granicą Cytadeli, ul. Generała Za­
jączka. ul. Ks. F elińskiego. 

§ 2. Część gruntów wymienionych w , § l. 
przeznaczoną pod zabudowę domami mieszka'lnemi 
według planu zabudowy, zatwierdzonego przez Mi­
nistra Robót Publjcznych w dniu 9 maja 1927 r .• 
a mianowicie: blok otoczony ulicami Żółwią, Miero­
sławskiego i Ks. Felińskiego o powierzchni l ha 
3122,72m. kw., blok otoczony ulicami Adama Mic­
kiewicza, Mierosławskiego, Żółwią i Ks. Felińskiego 
o powierzchni 2 ha 4730,58 m. kw., blok otoczony 
ulicami Mierosławskiego, Mickiewicza, aleja. Woj­
ska Pols~iego i Ks. Felińskiego o powierzchni 3 ha 
3438,76 m. kw., z wyłączeniem terenu pod "ślepą" 
ulicę Żółwią, blok otóczony ulicami Aleją Wojska 
Polskiego, Stefana Czarnieckiego, Tani", i Ks. Feliń­
skiego o powierzchni l ha 5364,88 m. kw., blok oto­
czony ulicami Adama Mickiewicza, Generała Za-

, jączka i Stefana Czarnieckiego o powierzchni l ha 
2942,36 m. kw., blok otoczony- ulicami Mierosław­
skiego, Stefana Czarnieckiego ,i Adama Mickiewi­
cza o powierzchni l ha 3621,83 m. kw., blok pomię­
d..zy granicą fortu Generała Sokolnickiegó oraz ' uli­
cami Stefana Czarnieckiego i Miero~ławskiego o po­
wierzchni 2 ha 1249,10 m. kw., blok otoczony ulica-

' mi Kaniowską, Forteczną i Stefana Czarnieckiego 
o powierzchni 2 ha 7992,20 m. kw., blok otoczony 
ulicą Kaniowską i zachodnią granicą Cytadeli o po­
wierzchni l ha 1681,85 m. kw., blokotoc2;ony ulicami 
F orteczną, Śmiałą, Haukego i Stefana Czarnieckie­
gó o powietrzchni l ha 2085,80 m. kw., blok otoczo­
ny ulicami Forteczną, Kaniowską, Haukego i Śmiałą 
o powierzchni l ha 4101,85 m. kw., blok otoczony . 
ulicami Haukego, Śmiałą, Mierosławskiego i Stefa­
na Czarnieckiego o powierzchni 2 ha 5901,25 m. kw~. 
blok otoczony ulicami Haukego, Kaniowską, Miero­
sławskiego i Śmiałą o powierzchni 2 ha 2152,57 
m. kw., blok otoczony ulicami Mierosławskiego, 
Śmiałą, Aleją Wojska Polskiego i Stefana Czarniec­
~iego o powierzchni l ha 7178,14 m. kw., blok oto­
czony ulicą Mierosławskiego, zachodnią granicą Cy­
tadeli, Aleją Wojska Polskiego i ulicą Śmia:łą o po-

. wierzchni 1 ha 490,49 m. kw., blok otoczony Aleja.' 
Wojska Polskiego oraz ulicami Śmiała.. GeDerała 

,. , 


